
令和４年９月１２日

保護者の皆様

豊岡市立竹野小学校

校長 宇川 博久

豊岡市非認知能力向上対策事業

演劇ワークショップ(１年生)公開のご案内

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素は、本校の教育に対しまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり、子どもたちの非認知能力（やり抜く力、自制

心、協働性）向上を目指したプロ講師による演劇ワークショップを公開いたします。

つきましては、ご多用とは存じますがお繰り合わせの上、ご参観いただきますようご案内

申しあげます。

記

１ 期 日 令和４年１０月１３日（木）１３:１５～１４:００（５校時）

２ 場 所 竹野小学校 家庭科室

３ 公開対象 保護者（１年生の授業ですが、全学年の保護者に公開します）

４ 公開内容 豊岡市非認知能力向上対策事業

演劇ワークショップ(１年生)

「何をやっているの？ あてっこゲーム」

５ その他

⑴ 参観を希望される方のみ、下の参観票をご提出ください。

⑵ ご来校の際は、下記のことにご協力ください。

ア 必ずマスクを着用し、校舎内での会話はお控えください。

イ 児童玄関で、検温、手指消毒をお願いします。

ウ できるだけ上履きをご持参ください。

⑶ 今後の感染状況により、予定を変更することがあります。

⑷ 保護者駐車場につきましては、裏面をご覧ください。

⑸ 提出締め切りを１０月７日（金）とします。

－－－－－－－－－－－－－＜ き り と り ＞－－－－－－－－－－－－－－－

豊岡市非認知能力向上対策事業

演劇ワークショップ(１年生)参観票

演劇ワークショップ(１年生)を参観します。

（ ）年 児 童 氏 名（ ）

参観者氏名（ ） （ ）


